DREJTORIA E ADMKISTRATES PERGJITHSHME ;' {“
UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIJE Wy
Dalés-lzlazna = o
e KNF263 b 29422008 LAY
Br. Datum

NRILIN-NRINIE KOMUNA E OBILIQIT
ZYRA E PROKURIMIT

KONTRATE

Nr [ Titulli I Projektit _

DEKORIMI I QYTETIT GJATE FESTAVE TE FUNDEVITIT

Numri i kontraés: 075/2018

Dhjetor/2018
Obiliq




PJESA B: KONTRATA

Komuna e Obiligit,
T, ,,Adem Jashari 15000 Obiliq Republika e KOSOVES

(né vazhdim"Autoriteti Kontraktues"),né njéren anég; dhe
" ETM Group " SH.P.K. Hamdi Grajgevei, Nr.11, -, FUSHE KOSOVE

,, NRB. 71321959 NRF. 601694153 Pérfagésuar nga: Granit Kutllovei Drejtor (ne vazhdim

“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES: Dekorimi i Qytetit gjaté festave té fundévitit

me numér identifikues: OB614-18-9400-1-3-6
Numriibrendshém: 614 18 075 136

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do té jeté : Dekorimi i Qytetit gjaté festave té fundévitit

1.2 Kontrata hyné né fuqi me datén:20.12.2018
1.2.1 Data e fillimit do t€ jeté 1 — 2 dité pas nénshkrimit té kontratés.

1.2.2 Data e pérfundimit e té gjitha dorzimeve do té jeté [10] dité nga fillimi i furnizimit

1.3 Afati kohor i performances nuk mund té jeté mé shumé se/2/dité nga data e marrjes sé urdhéreses.

1.4 Vendi i//dérgimit té furnizimeve] do 1€ jeté né Rr.Hasan Prishtina - Obiliq

1.5 Incotermii aplikueshém do té jetéDDPL(Detyra e Dérguar e Paguar).
Neni 2 Ligji i aplikueshém

2.1 Ligji i zbatueshém do té jeté Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092. Pér ¢éshtjet
qé nuk mbulohen me dispozita té kontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosové. Juridiksioni do té jeté

giykata pérkatése né Prishtiné.

Ippp - Detyra e Dérguar e Paguar- Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndérkombétare
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Neni 3 Crmimi
3.1 Cmimi total i kontratés do té jeté6.7.39,00.00 {gjashtmi e shtatéqgind e tridhjet e nénté euro
o0/100 .
3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé g€ Autoriteti Kontraktuesika
borxh Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t€ mos i nénshtrohet ndryshimeve
gjaté ekzekutimit t& kontratés (né pérjashtim té ¢mimeve & atyre artikujve qé i nénshtrohen ndryshimit te
¢cmimit sipas bersés pérkatése). -
Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro.
Autoriteti Kontraktues do té paguaj shumeén totale te pagesés pas pranimit té téré dérgesés]
C'do faturé duhet pas verifikimit té menaxherit té kontratés ti dérgohet Autoriteti Kontraktues pér té béré
pagesén, dhe té gjitha kéto duhet té adresohen tek : Komuna e Obiligit Rr. Adem Jashari, 15000
Obiliq. ‘
[NE& rast se kontraktori nuk ia arriné té furnizoj apo kryej punén pér sasiné e specifikuar , atéheré ai éshté
pérgjegjés/e té plotésoj mungesén. Autoriteti Kontraktues nuk obligohet té€ paguaj mallrat,apo punét
pérderisa té mos plotésohet mungesa.
[Pér t'i marré pagesat,OF dubet t'i pércjellé Autoritetit Kontraktues
>  Fatura (Origjinali i faturés né tre kopje) do t'i dérgohen direkt Autoriteti Kontraktues
Fatura duhet té pérmbajé t& gjitha informatat e OE si dhe informatat e méposhtme :

a) Numrin e Faturés dhe datén

b) Titulli i kontratés dhe numrin

¢) Numri i rexhistrimit t& biznesit dhe numrin fiskal

d) Adresén e livrimit né vendndodhyje;

e) Pérshkrimin e mallrave dhe sasia

f)  Numri i xhirollogarisé

g) Cmimin pér njési dhe shumén totale t€ pagueshme né Euro; e nénshkruar dhe e vulosur.

a) Raportin nga menaxheri i projektit i AK dhe Cfarédo dokumenti tjetér informativ gé kérkohet
nga Autoriteti Kontraktues.
4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature t€ léshuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet brenda jo
mé shumé se 30 ditésh nga data né té cilén kérkesa e prénueshme pér pagesé éshité regjistruar nga
departamenti pérkatés. Data e pagesés do té jeté data né té cilén debitohet llogaria e institucionit.
Kérkesa pér pagesé nuk do t€ jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé shumé nga kérkesat

thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér té gjitha detyrimet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e

Republikés sé Kosovés.
5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderohen se jané té pérfshira né ¢mimin e kontratés.

Neni 6. Kualiteti
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6.1 Kualiteti 1 [furnizimeve jduhet né t€ gjitha aspektet 1€ plotéso) specifikimet teknike t¢ parashtruara
né Dosjen e Tenderit.

Neni 7., Garancioni i ekzekutimit

7.1 Garancioni do t€ mbetet valid pér 12 muaj, pas pranimit {€ [furnizimeve]

7.2 Kontraktuesi garanton gé furnizimet jané té€ reja, t€ papérdorura, té modelit mé t€ fundit dhe gé
inkorporojné té gjitha pérmirésimet e kohéve té fundit né dizajn dhe né material. Kontraktuesi garanton
edhe gé asnjé nga furnizimet apo pjesét nuk kané asnjé defekt qé shkaktohet nga dizajni, materialet apo
mjeshtéria.

Neni 8§ Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tij nuk arrin [#7 dorézojé ndonjé ose té gjitha mallrat] [
1€ realizojé ndonjé ose te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore té
specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve
jera té tij sipas kontratés, do té keté té drejté, pér secilén dité gé kalon ndérmjet skadimit té periudhés sé
kontratés dhe datés aktuale t€ pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara té barabarta me 0,25% né dité té
vlerés sé [furnizimeve] [punéve] [shérbimeve]t€ pa dorézuara deri né€ njé maksimum prej 10 % té vlerés
totale té kontratés.

Nenig Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do té keté té€ drejté qé heré pas here té inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshtéring, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo
prodhimit té ¢farédo artikulli g€ pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér t'u dorézuar sipas kontratés, né
ményré qé té pércaktojé nése komponentét, materialet dhe mjeshtéria kané cilésiné dhe sasiné e kérkuar.
9.2. AK. me vendim e cakton Menaxherin e Projektit:

-Qéllimi i mbikéqyrjes éshté t€ kontrollojé cilésiné e punéve dhe cilésiné e materialeve té

pérdorura né pajtim me specifikimet teknike té réna dakord.

-Kohén dhe vendin pér testim do ta caktojé Menaxheri i Projektit.{nése éshté e aplikueshme}

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do t€ jeté e vlefshme vetém nése éshté njé marréveshje me shkrim me té cilin
Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese té kontratés sé tij njé pale té treté.Operatori Ekonomik
nuk duhet t€ nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontraktues. Autoriteti
Kontraktues do té njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit,

duke i paragitur arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontrakiues

11.1 Autoriteti kontrakitues mundet g€, pasi ti japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta
ndérpresé kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik nuk arrin ti realizoj

obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afatin e caktuar; ¢). Refuzon

urdhrat administrativ té autoritetit kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim
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nga autoriteli kontraktues; e). Falimenton; f). Eshté dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje g€ ka té beje

me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi gé ka fuqiné e res-judikata; g) Operatori ekonomik 1 shié

nénshtruar njé gjykimi gé ka forcén e res judicata pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje n€ ndonjé
organizaté kriminale ose ndonjé aktivitet tjetér ilegal qé 1 démton interesat e pérgjithshme financiare; h)

shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore qé i pengon realizimit t€ kontratés

Neni 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta
ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorit Ekonomik shumén qé
duhet té paguhet brenda periudhés sé saktésuar me kontraté; b) vazhdimisht nuk arrin ti plotésojé
obligimet e veta me kontrat€; c¢) si rezultat i forcés madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér
té kryer njé pjesé materiale t€ kontratés pér mé shumé se 180 dité, pér arsye g€ nuk jané specifikuar né

kontraté ose qé nuk i atribuohen té Operatorit Ekonomik.
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Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me procedurégjyqésore

13.1Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje té

mosmarréveshjes, secila palé mund té kérkojé€ ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

. 13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund t€ lindin gjaté ekzekutimit s€ késaj kontrate dhe
se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né mé Gjykatén

Kompetente né Prishtiné /né pajtim me ligjin e Kosovés.
Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrinei identifikimit, dhe duhet t€ dérgohet me
posté, faks, e-mail ose me doré.

E hartuar né gjuhen [Shqip] 5 né tre origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé

origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Emri:
Granit Kutllovci Sherif Hoti
Pozita: Pozita:
Drejtor / Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi| (4 W Nénshkrimi:
, o/
Data: Data:
20-12-2018
Vula: o o | Vula:
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FIES 4
CMIAMIT
Seksioni I Formulari i KUQTIMIT TE CMIMIT

Pév: WITVENDI KOMUNAL - OBILIOQ (mé t¢f “Autoriteti Kontraktues™)

Titulll | Koniratés: Dekorimi } Qytetit gjatd festave & fundévitit

1€ letrés suaj t& flesss pér render pér kontratén ¢ mésipérme, ne, t€ nénshkruaril, deklarojms se:

i. Ne kemi shqyrtuar dhe pranuar pérmbajijen e plotd 18 dosfes s8 tenderit MNr OB614-18-9400-1-3-6. Ne

pranojmé dispozital ¢ saj né térésing e tyre, pa rezervim ose kuf

2. Cmimi i p8gjithshém i kuotimit &shté:
2. Cmimi i pégjithshém i kuotimit Eshté:

Cmimi i pérgjithshém i kuotimit né shifra: {6,738.00 &

Dhe me shkrim [Gjashié mijé e shiaiégind e tridhjeté ¢.nénté Eurof

3. Ky kuotim ésht& | viefshém pér njg periudhé prej /3¢ ditéve/ nga data perfundimtare pér dordzimin ¢ kuotimit t&
gmimeve. '

4. Ne do 1 informojmé Autoritetin komtrakiues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim ng rrethanat ¢ mésipérme né
ciléndo faz& gjaté implemnentimit t€ kontratgs. Ne gjithashtu plotésisht t& njohim dhe pranogjms se ndonjé
informacion & pasakté ose t& paploté t& dhéng me qillim né k&€ aplikaccion mund 8 rezultojé ng pérjashtimin toné
nga kjo dhe kontrata t& {jera t& financuara nga BKK.

5. Cmimi § pérgjithshém | kuotuar &shi& fiks dhe nuk i nénshirchet ndonjé ndryshimi gjat¢  koniraiés (duke
pérjashtuar ¢mimet ¢ kétyre artikujve gé jan& subjekt i rregullimeve t& gmimeve né bazg t8 shkembimit t& aksioneve
perkatése). Cmimi i perejithshém i kuotuar specifikohet dhe &shté | bashkangjitur n& Specifikimet e Crimit,

DOREZUAR NGA:

TOENTIFIKIMI T OPERATORIT EXONDMIK

EMRELKOMPANISE [ “ETM Group” sh.

ADRESA B PLOTE ' Er. “Hamdi Grajgeve

PERFAQESUAR NGa:

Eaany
818 DOSJIA E TENMDERIT PER Proceduren & Kuntimit 1& Cmimit t8/19

714
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13.12.2018

Sekstoni I1. Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

—

Totali | Pérgjithehém: 6.739.00€

[ i
f M l Pérshikrimi ] Njgsia Sasia Comiminjest | Craimi total € ’ Koha e d‘érgeséJ
Artikulit, ! ‘
f I DHBPsSLe t !
[ 1. : Dekorimi "1 gytetit: " gjats | komplet 1 , 6,739.00 € ! 673900 € l 2 ditg ‘
i | festave t&€ fundvitii: ! ! |
I i ]
I | | | | |
T , ( | ! '*J
L ; _, ‘ f ;

€1 { ' i ’ J !

IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK
EMRIEKOMPANISE I “ETM Group” sh.p.k.
ADRESAE PLOTE l Ry *Huamdi Grajgevei”, nr. 11, Fushé Kosové
PERFAQESUAR'NGA:
EniR: J GRANIT KUTLLOVC
PoziTa DREITOR .
NENSEHRIMI %
Data 13.12.2018 -
VygLa

£ Paguar - Incotenms 2013 Oda Ekanomike Ndgrkembsiare,

= Datyrimii D

B18 DOSJA E TENDERIT PER Procaddren e Kuotimit t& Crmimit 19715
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Seksioni I, Formulari i PERSHKRIMIT TE CMIMIT

| Piesa Il. PERSHKRIMI CMIMEVE

f i gDsakm“émé i gytetit giatd festave 8 fundivitiz

do pozicion duhé

MNifsia 3

Ol I Shuma

PErshirimi

dy bredhave me drita ]

rionthmid dhe dekor!
& ri, 5t dhe demontimi | tyre Parashibet té
dekorohet: hyrja né abjektin komunal, dy shtyllave dekoruese
mbrenda né hollé {shiyllat rrethere), si dhe drunjéve nd oborrin e
kormunés, dhe drunjve né shehsin Aziz Zhilivoda . Dritat duhet 18
jené me standard. Dritat duhet t& jend LED , ngjyré 18 ngrohtd . m' 550 1.40 € 910.00 €
Dizajni duhet t pérshtatet fotos s& bashkangjitur, fig.1. Dritat
duhet t& kené mundési vazhdimi. N& cmim llogaritet edhe kygja e
tyre né energjl eletrike, duke parapar edhe pajisjet e nevojshme
pér funksionalizim té kétij pozicioni.

1.1

Furnizimi, tranporti, montimi dhe dekorimi | parapetit té hoflit
{katit t& paré) mbrenda né objektin komunal, si dhe demontimi i
tyre . Dritat duhet t2 jené me standard. Dritat duhet té jené LED,
ngjyré té& ngroht. Dizajni duhet ti pérshtatet fotos sé bashkangjitur,
12 fig.2. Dritat llogariten né meter gjatési t& parapetit. N& cmim
llogaritet edhe kyqgja e tyre né energji eletrike, duke parapar edhe
pajisjet & nevojshme pér funksionalizim t& ké&tij pozicioni.

1} 20 30.00 € 400.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i ndricimit dekoruese né shiyllat
elektrike rrugore, si dhe demontimi i tyre. Ndrigimi dekorues
duhet t& jet | formuar né formé koni, sikurse né foton e
bashkangjitur, fig.3. Uogaritje b&het pér copé t& shtyligs elektrike.
1.3 [Ndérsa gjatésia e konit t& formuar prej dritave dekoruese duhet té
jet 5m’ gjatési. N& cmim llogaritet edhe kygja e tyre né energji
eletrike, duke parapar edhe pajisjet e nevojshme pér
funksionalizim t& kétij pozicioni, si dhe pérforcimin e saj.

copé 54 35.00€ 1,880.00 £

Furnizimi, transporti dhe montimi i ndrgimit dekoruese né shtyllat
elektrike né sheshin "Aziz Zhilivoda” dhe né oborr t& komunés, si
dhe demontimii tyre. Ndrigimi dekorues duhet t& jet | formuar né
formé& koni, sikurse né foton e bashkangjitur, fig.3. Llogaritje h&het
pér capé t& shtyllés eiektrike. Ndérsa gjatésia e konit t& formuar

LA prej dritave dekoruese duhet té jet 3m' gjatési. N& cmim llagaritet copé 29 35.00€ 1,015.00 £
edhe kygja e tyre né energji eletrike, duke parapar edhe pajisiet e
nevojshme pér funksionalizim t& kétij pozicioni, si dhe pérforcimin

& saj.

9/14
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Furnizimi, transporti dhe montimi | ndrgimit dekorues né shryllar
slekirike nd oborr té komunés, sldhe demaontimi i tyre. Ndrigimi
dekoruese duhet 12 jet né formé 1€ fjoll&s s& boreas, sikurse né
foton 2 bashkangjitur, fig.5. Licgaritje béhet pér copé t& shtyliés
1.6 |elektrike, Ndérsa dimensioni fjollés sé bore duhet {8 jet copé 11 2000 £ 220.00 £
péraférsisht 35cm. Né cmim llogaritet edhe kygja e tyre né energji
eletrike, duke parapar edhe pajisjet e nevojshme pér
funksionalizim té kétij pozicioni, si dhe pérforcimin e saj.

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi i murit kufizues t&
jashtém i parahyrjes né Objektin Komunal dhe shtyllave rrethore
me dekore té vitit t8 ri, si dhe demontimiityre. Te muri |

1.7 |parahyrjes duhet t& jené dy rende. Dekaret duhet & pérfshijné m' 60 200€ 120.00 €
copa 18 degéve artificiale t& bredhit {ngjyré e gielbért), 1& kapura
né formé shiriti, sikurse né foton e bashkangjitur, fig.6.

Furnizimi, tranpotti, montimi dhe dekorimi i dy krahéve té derés sé
parahyrjes né objektin Komunal me dekore {8 vitit té ri, si dhe

18 demontimil tyre. Dizajni dhe ngjyra duhet t'I pérgjigjet fotos sé copé 2 16.00 € 20.00¢
bashkangjitur, fig.7.

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi i bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, si dhe demontimi i tyre. Dizajni | dekoreve duhet t'i
1.9 |pérshtat fotos, fig.8, dhe duhet t& jené ngjyré té bardhé-bronz: copé 30 1.00 € 30.00 €
mat, shkélgim dhe xixélluese. Dimensionet: diametri péraférsisht
15-20cm.

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi i bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, si dhe demontimi i tyre. Dizajni | dekoreve duhet ti
pérshtat fotos, fig.8, dhe duhet t& jen& ngjyré t€ bardhé-bronz: copé 50 1.00€ 50.00 €
mat, shkélgim dhe xixélluese. Dimensionet: diametri péraférsisht 8+
1Zem.

Furnizimi, transporti, momimi dhe dekorimii bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, si dhe demontimi | tyre. Dizajni | dekoreve duhet t'i
1,11 |pérshtat fotos, fig.8, dhe duhet 1€ jené ngjyré té bardhé-branz: copé 15 1.00€ 15.00 €
mat, shkélgim dhe xixélluese. Dimensionet: diametri péraférsisht &-

Scim.

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi | bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, si dhe demontimiityre. Dizajni | dekoreve duhet t']

1,17 |pérshtat fotos, fig.8, dhe duhet té jend ngjyré 1@ kuge: mat, copé a0 100€ 3000 £
shikélgimn dhe xixBlluese, Dimensionel: diametri péraférsisht 15-
20cm.
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Furnizim,

50

103G €
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Furnizimi, transportl, mantimi dhe dekorimi i bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, si dhe demontimi i tyre. Dizainl | dekareve-
“fiongove” dubet U pérshtatet fotos, fig.3, dhe duhet té jeng
ngjyré té kuge xixéliuesa. Dimensionet péraférsisht 10om.

&

|
L]
i

[
bk
]
()
)

1.16

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi | bredhit me dekare
pér Vitin e Ri, si dhe demontimii tyre. Dizajni ¢he ngjyra e
dekareve-"yllave" duhet t'i pérshtatet fotos, fig.10. Dimensionet

péraférsisht 15cm.

copd

2.00€

60.00 €

1.17

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi | bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, si dhe demontimi i tyre. Dizajni | dekoreve-"fijango-
fule" duhet t'i pérshtatet fotos, fig.11. Dimensionet péraférsisht
15cm.

copé

12

2.00 €

24.00 £

Furnizimi, transporti, montimi dhe dekorimi i bredhit me dekore
pér Vitin e Ri, 51 dhe demontimi | tyre. Dizajni | dekoreve-"fiollé e
bardhé e bores' duhet t'i pérshtatet fotos, fig.12. Dimansionet
péraférsisht 15cm.

copé

15

1000 £

150.00 €

1.18

Furnizimi, transporti, montimi yllit dekor né kuroré té bredhit té
Vitit té Ri (né holl t& komunés), si dhe demantimii tyre. Dizajni i
dekorit-*¥Y)* duhet t'i pérshtatet fotos, fig.13, dhe duhetté jené
ngjyré té kuge xixélluese. Dimensionet péraférsisht 25cm.

copé

20.00€

20.00€

Farnizimi, transporti, montimi yllit dekor né kuroré 2 bredhit té
Vitit t8 Ri- sheshin Aziz Zhilivoda, si dhe demontimi i tyre. Dizajnii
dekorit-"¥Ii" duhet t'i pérshtatet fotos, fig.13, dhe duhet 18 jeng
ngjyré t& kuge xixélluese. Dimensionet péraférsisht 40cm.

copé

20.00€

20.00€

Furnizimi, transporti, | dhuratave dekoruese né aférsi t& bredhit né
komun@, si dhe largimi 1 tyre. Dizajni [ tyre dhe ngjyra duhet v
pérshtat fotos, fig.14. Dimensionet péraférsisht 30x30x30cm,

copé

10.00 €

60.00 €

Furnizimi, transporti, montimi dhe demontimi i bredhit dekaorues
me lartdsi min. h=3m, gjerésia me diametsr t8 bazés péraférsisht
2.0m - dhe vendoset né holl 18 Objektit Komunai. Dizajni duhet t'i
5 52 bashkangjitur, fig.15. N& cmim Hogaritet edhe

e bredhit, pér té krijuar stabilitet,

baza statike mbajt

copé

30000 €

300.00 €

1.23

Furrdzimi, transporti, dhe morntimi i rejetés s& plastifikuar mbi téré
strukturén @ bredhit nd Sheshin Aziz Zhilivoda, lartésia e bredhit
péraférsisht h=10m. Rrjeta vendoset me qéllim 12 vendosies s&
delkorimeve ni 18 dhe definimit té kurarés sé bredhit .

komplet

200.00 €

200.00 £

Kontrata nr.075/2018
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Varejtje: Kompania fitusse duhet €8 bEIE, furnizimin, transportin, montimin, reegullinmin e dizajnit,

mirérnbaltien, demontiodn 8 tyre dhe deponimin sipas krkes8s 52 Sutoritesis Kontraktues.

Identifikim i operatorit ekonomik (oe¢)

Emriioe: "ETM Group” sh.p.k.

Ervri dhe mbicmri i p8rfag8suesit te oe: Granit Kutllovei

MNénshkrimi:
’

data:

Kontrata nr.075/2018




PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

PIESA VE KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

MBAJTESIH LLOGARISE
Ewiri CETM Group™ shuprk.
Adiesy Ry, “Hamdi Grajgevel”, nr.il
Gyretd Fushé Kosove
Kodi Postar 12600
Kontakt
Feletont +383 42 355 686
Fomail info@etmgroup-ks.com
Namei i TVEH 336337396

BANEA

Fmri Raiffeisen Bank Kosovo JSR.C.
Advésa Rr. “UCK”, ar. 191
et Prishting
Kodi Postar 10009
Shireti
Liogaria Bankare 1SHI000NN3T7E01 (4
IBAN (bpeibnale)
BIC (Gpeiohaiey

SHENIME:

Kontrata nr.075/2018
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Ministria e Tregtisé dhe Ind

Aglensioni § Regjistrimit t8 Bizneseve né

]

Lioji i biznesit
BusinessType
Tip biznisa

Adresa
Address
Adresa

Data e inkorporimit

Bate of incorporation
Datum inkorporiranje

Drata e regjisteimit
Date of regisiration
Datum registracije

1771072016
Data/Date/Datum —-

Republika e Knsovas
ublika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Covernment

trist-Ministorstvo Trgovine i Indastrije-
Ministry of Trade and Industry ‘

2 né Kosovid / Kosovska Agencifa za Registracije Biznisa /
Kaosova Business Registration Agency

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJ!
CERTIFICATE GEBRBGISTRATION

713241959

(Nir. i biznesit / Br. biznisa / Business [SIEN]

" ETM Group

Emwrii biznesit / Naxiv biznisa / Name of Business

Numri Fiskal / Fiscal Number / Fiskaini Broj
601672943
Shogéri me pargjegidsi té kufizuara

Limited liability company
Drustve sa ograni¢enom odgovornoscu

Republika e Kosovés, Fushié Kosove, Fushé Kosové
Republic of Kosovo,Kosovo Polie,Kosove Polje
Republika Kosova,Kosovo Polje,Kosovo Polje

Hamdi Grajgevci, Nr.11

17/10/2016

t

04/10/2016

o]

-~
jERu

o

Nenshkrimi/Signature/Potpis [a

Kontrata nr.075/2018




